
Č.j.  005 EX 188/2012-32

Exekuční příkaz 

Mgr.  Hana  Koutná,  exekutorská  kandidátka  Mgr.  Čeňka  Bělasty,  soudního  exekutora 
Exekutorského úřadu v Bruntále, na základě písemného pověření soudního exekutora Mgr. Čeňka 
Bělasty,  pověřeného k provedení exekuce v usnesení o nařízení exekuce, vydaném Okresním soudem v 
Bruntále ze dne 02.08.2012 č.j. 62EXE 866/2012-17

proti povinnému: Chudý Slavomír, bytem Ve svahu 444/11, Vrbno pod Pradědem, PSČ: 793 26, 
RČ: 620528/0774

na návrh oprávněného: Okresní stavební bytové družstvo Bruntál, se sídlem Březinova 990/23, Krnov - 
Pod Bezručovým vrchem, PSČ: 794 01, IČ: 00078263

vydává v souladu s ust. § 47 a ust. § 58 odst. 3 zák. č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční 
činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "e. ř.") tento 

exekuční příkaz k provedení exekuce 
prodejem nemovitostí: 

I. Podle vykonatelného  platebního rozkazu Okresního soudu v Bruntále č.j.  216C 6/2012-20 ze 
dne 27.01.2012, který nabyl právní moci dne 21.03.2012  (exekuční titul) a na základě usnesení Okresního 
soudu v Bruntále ze dne 02.08.2012 č.j. 62EXE 866/2012-17, o nařízení exekuce k vymožení povinnosti 
povinné/ho zaplatit oprávněné/mu 
pohledávku ve výši 15.807,- Kč s přísl.
- úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 15.807,- Kč ode dne 01.12.2011 do zaplacení 
- náklady předcházejícího řízení ve výši 1.000,- Kč

a k vymožení  povinnosti  povinné/ho uhradit  oprávněné/mu náklady oprávněné/ho a povinnosti 
povinné/ho uhradit soudnímu exekutorovi náklady exekuce, jejichž výše je stanovena v příkazu k úhradě 
nákladů exekuce, 

přikazuje soudní exekutor dle ust. § 59 odst. 1 písm. c) e.ř. a ustanovení § 69 e. ř. ve spojení s ust. 
§ 335 a násl. zákona č. 99/1963 Sb. občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "o.s.ř."), 
provést  exekuci  prodejem  nemovitostí  povinného  zapsaných  v katastru  nemovitostí  vedeném 
Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, KP Bruntál, na LV č. 987 a č. 1647, obec a kat. 
území Vrbno pod Pradědem:

 jednotka č. 444/5, byt situovaný v budově v části obce Vrbno pod Pradědem, č.p. 443, 
444, 445, LV 987, byt. dům situovaný na parcele č. 1278, č. 1279, č. 1280,

 id. podíl 371/10000 na společných částech budovy v části obce Vrbno pod Pradědem, č.p. 
443, 444, 445, byt. dům situovaný na parcele č. 1278, č. 1279, č. 1280,

 id. podíl 371/10000 na parcele č. 1278, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 204 m2,
 id. podíl 371/10000 na parcele č. 1279, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 203 m2,
 id. podíl 371/10000 na parcele č. 1280, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 204 m2.

II. Soudní exekutor zakazuje povinné/mu (je-li účastníkem řízení rovněž manžel / bývalý manžel 
povinného,  pak  i  tomuto  manželovi  nebo  bývalému  manželovi),  aby  po  doručení  tohoto  exekučního 
příkazu nemovitosti označené v bodu I. výroku převedl/a na někoho jiného nebo je zatížil/a. 

Mgr. Čen k B lasta, soudní exekutor Exekutorského ú adu vě ě ř  Bruntále
Dr. E. Beneše 21, 792 01, Bruntál

tel.č.: 554 773 551, 552, 553, 554, 555, 556, fax: 554 773 559
www.exekutorbelasta.cz ID dat. schránky: 3xqg77k

Bankovní spojení : ČSOB, a.s..č.ú.: 176 798 116 / 0300, var. symbol: 1882012

http://www.exekutorbelasta.cz/


Č.j.  005 EX 188/2012-32

III. Soudní exekutor ukládá povinné/mu (je-li účastníkem řízení rovněž manžel / bývalý manžel 
povinného, pak i tomuto manželovi nebo bývalému manželovi), aby do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
exekučního příkazu oznámil/a  soudnímu exekutorovi  pověřenému provedením exekuce,  zda a kdo má 
k nemovitostem označeným v bodu I. výroku, předkupní právo; pokud tak povinná/ý (je-li účastníkem 
řízení  rovněž manžel / bývalý manžel povinného,  pak i tomuto manželovi  nebo bývalému manželovi) 
neučiní, odpovídá za škodu tím způsobenou. 

Poučení: Dle ust. § 47 odst. 3 e. ř. není proti exekučnímu příkazu přípustný opravný prostředek. 
Dle ust. § 47 odst.  4 e.  ř., majetek, který je postižen exekučním příkazem, nesmí povinná/ý 
převést na jiného, zatížit ho nebo s ním jinak nakládat. Právní úkon, kterým povinná/ý porušil 
tuto povinnost, je neplatný. 

V Bruntále dne 30.08.2012

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

 
Mgr. Hana Koutná, exekutorská kandidátka
pověřená soudním exekutorem Mgr. Čeňkem Bělastou

Za správnost: Mgr. Břetislav Hrbáč, exekutorský koncipient pověřený soudním exekutorem

Osoby, kterým se doručuje exekuční příkaz: 

1. Okresní stavební bytové družstvo Bruntál, se sídlem Březinova 990/23, Krnov - Pod Bezručovým vrchem, IČ: 00078263 
(oprávnění/ý) 

2. Chudý Slavomír, bytem Ve svahu 444/11, Vrbno pod Pradědem (povinní/ý) 
3. Katastrální  pracoviště  Bruntál  (Katastrální  úřad  pro  Moravskoslezský  kraj)  Partyzánská  7/1619,  Bruntál  (příslušný 

katastrální úřad) 

Mgr. Čen k B lasta, soudní exekutor Exekutorského ú adu vě ě ř  Bruntále
Dr. E. Beneše 21, 792 01, Bruntál

tel.č.: 554 773 551, 552, 553, 554, 555, 556, fax: 554 773 559
www.exekutorbelasta.cz ID dat. schránky: 3xqg77k

Bankovní spojení : ČSOB, a.s..č.ú.: 176 798 116 / 0300, var. symbol: 1882012


	Č.j.  005 EX 188/2012-32

		2012-08-31T08:19:55+0200




